Resolución  elevada  por  la  Dirección  General  acordó:

Autorizar  la  modificación  sustancial  de  la  concesión  de  la  que  es  titular
Servicios Portuarios Garbaport, S.L., en el puerto de Valencia, por ampliación de
superficie concesional en mil quinientos veinte metros cuadrados (1.520,00 m2)
localizados en la Zona Dique Norte del puerto de Valencia, conocido como Callejón
del Norte.

Tasa de Ocupación:

a.- En su componente derivada de la ocupación de terrenos:

- Cuota íntegra unitaria ocupación del suelo Zona VB = 7,098650 €/m² y año.